
— 15930 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 150

2652

UCHWA£A Nr XXII/171/2008 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE

z dnia 25 czerwca 2008 r.

w sprawie ustanowienia nagród za osi¹gniêcia w nauce i sporcie dla uczniów szkó³ podstawowych i gimnazjalnych
oraz ponadgimnazjalnych na terenie Gminy Wolsztyn

Na podstawie art. 90 t ust 1 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991
r. o systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z pó�n.
zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 1 i art. 41 ust 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.), Rada Miejska w Wolsztynie
uchwala, co nastêpuje:

§1. W uznaniu za osi¹gniêcie wysokich wyników w nauce
i sporcie ustanawia siê nagrody dla uczniów szkó³ podstawo-
wych, gimnazjalnych oraz ponadgimnazjalnych na terenie
Gminy Wolsztyn, stanowi¹ce element programu wspierania
edukacji uzdolnionych dzieci i m³odzie¿y.

§2. 1. Nagrody przyznawane s¹ ze �rodków bud¿etu Gminy
Wolsztyn.

2. Przyznanie nagród ma na celu promowanie uczniów
osi¹gaj¹cych wysokie wyniki w nauce i posiadaj¹cych osi¹-
gniêcia w konkursach i zawodach sportowych.

§3. 1. Nagrody przyznawane s¹ uczniom szkó³ podstawo-
wych, gimnazjalnych oraz szkó³ ponadgimnazjalnych po³o¿o-
nych na terenie Gminy Wolsztyn

2. Nagrody przyznawane s¹ uczniom na koniec danego
roku szkolnego.

3. Za szczególne osi¹gniêcia kwalifikuj¹ce do przyznania
nagrody rozumie siê w szczególno�ci:

Poz. 2652

a) uzyskanie tytu³u laureata lub finalisty w konkursie przed-
miotowym organizowanym przez Wielkopolskie Kurato-
rium O�wiaty.

b) zajêcia miejsca od pierwszego do trzeciego w zawodach
sportowych organizowanych przez Szkolny Zwi¹zek Spor-
towy co najmniej na szczeblu wojewódzkim.

c) uzyskanie �redniej oceny nie ni¿szej ni¿ 4,75.

§4. 1. Nagrody mog¹ byæ przyznane w formie rzeczowej
lub finansowej.

2. Wysoko�æ i formê nagrody w zale¿no�ci od rangi
osi¹gniêæ ustala Burmistrz Wolsztyna.

3. Wysoko�æ nagrody finansowej wynosi od 100 do 500
z³.

§5. Wniosek o przyznanie nagrody sk³ada do Burmistrza
Wolsztyna dyrektor szko³y, po zasiêgniêciu opinii rady peda-
gogicznej szko³y.

§6. 1. Decyzjê w sprawie przyznawania nagrody podej-
muje Burmistrz Wolsztyna.

2. Decyzja Burmistrza o przyznaniu nagrody jest ostatecz-
na.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Wolsz-
tyna.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Krzysztof Lisiewicz


